
Zarządzenie Nr 22/ 2017 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

Na podstawie art 235 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949). 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przedłużam Pani Lidii Wiedeńskiej okres powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach od dnia 1 września 2017 roku do dnia 
31 sierpnia 2019 roku. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


